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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03210801P

2. Data e Regjistrimit 10/08/2020
3. Emri i Subjektit FITAS CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Synej SYNEJ Zona kadastrale nr.3554, pasuria 
nr.124/14, volumi 13, faqe 207 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin, studimin, shitjen dhe instalimin e dyerve, 

dritareve dhe facada xhami o te tjera e konstruksione 
metalike. Asistence konsulence teknike per projekte te 
paleve te drejtperdrejta ose te treta,montim mobiljesh te te 
gjitha llojeve me material porosities dhe tregtimin e tyre. 
Hapje dyqane  lokale per restorante e bar bufe hoteleri.  
Transport brenda dhe jashte vendit (detar, tokesor dhe 
udhetaresh). Japje  pika servisi dhe lavazh. Prodhim dhe 
tregtim lule dhe peme dekorative, prodhim  konfeksionesh 
me lende te pare dhe material porosities dhe per tregtim. 
Prodhim metalik te te gjitha llojeve me material porosities 
dhe tregtimin e tyre, tregti makineri e paisje, artikuj konsumi 
detergjente, elektroshtepiake, material ndertimi. Sherbime te 
te gjitha llojeve. Aktivitet ne fushen e ndertimit - projektime 
e studime projekta. Import eksport, ushqimi, makineri  e 
materiale industriale, makineri  bujqesore e blektoral, kafshe 
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te gjalla ose te therura te fermave per mbarshtrim o tregti. 
Blerje, shitje dhe dhenia me qira te paisjeve  dhe makinerive 
industriale bujqesore dhe ndertimore.  
Bledar Dumllaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2019                Deri: 17/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarDumllaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Edilmeccanica
               Para: 40.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FITAS CONSTRUCTION
E-Mail: bledardumllaku@hotmail.fr  
Telefon: 0693848639  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-547934-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3375741-5234-40C1-8870-22322EE41B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA12C956-E6A9-474D-BABF-873312C5A84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2851A4F9-7CC4-4702-B6B7-CC0E82BB4DB2
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regjistrimit

Datë: 24/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


